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Yeni görünüm, yeni isim, aynı tutku. PFERD, PFERD 

TOOLS oluyor. 

PFERD, 225 yılı aşkın bir süredir yüzey işleme, kesme ve malzemelerin yontulması 

alanlarında yenilikçi takım çözümlerinin öncüsü olmuştur. Şirket bugün, PFERD TOOLS 

isminin genişletilmesini de kapsayacak şekilde yeni bir marka kimliğinin lansmanını yapıyor. 

Uluslararası bir marka adı ve modern, dinamik tasarım unsurları, markanın sanayi ve ticaret 

için yenilikçi, yetkin ve güvenilir bir ortak olarak kendi imajını gelecekte daha da güçlü bir 

şekilde temsil edecektir.  

PFERD TOOLS markasının çekirdeği 

Gelecek net bir mesajla başlıyor: Innovative by Tradition. Bu ifade, PFERD TOOLS'u 

benzersiz kılan şeyin ne olduğunu özetliyor; 225 yılı aşkın deneyim ve sürekli yenilikçiliğin 

birleşimi. Bu iddia, şirketin köklü geleneğini dinamik ve geleceğe yönelik yenilikçi gücüyle 

birleştiriyor. Bu, PFERD TOOLS'un sadece geleneğini sürdürmekle kalmayıp, onu aktif bir 

şekilde yenilikçi çözümlere dönüştürdüğünü gösteriyor; net ve ileriye dönük bir 

konumlandırma.  

PFERD adı markanız özü ve öyle kalmaya devam edecektir. Şirketin sunduğu hizmetler, 

TOOLS'un eklenmesiyle daha da anlaşılır hale geliyor: Takımların ve tahrikler ile ilgili 

çözümler. 

Kurumsal tasarım: Modern. Dijital. Uluslararası. 

Yenilikçi takım çözümlerinin öncüsü olan PFERD TOOLS, dijital dönüşümün avantajlarını 

müşterilerinin yararına kullanıyor. PFERD TOOLS, net konumu ve modern, çekici imajıyla, 

markayı hem ulusal hem de uluslararası, çevrim içi ve çevrim dışı olarak gelecek için en iyi 

şekilde konumlandırmanın temelini oluşturuyor. 

"Ortaya çıkan sonucun canlı, göz alıcı ve kendine özgü bir marka imajı olmasından gurur 

duyuyoruz. PFERD TOOLS'un yenilikçi bir premium marka olarak algısını keskinleştiriyor ve 

böylece güçlü bir mesaj gönderiyoruz: Geleceğe hazırız ve başarı hikayelerimizi yazmaya 

devam edeceğiz.", diye vurguluyor August Rüggeberg GmbH & Co. KG CEO'su Jörn 

Bielenberg. Yeni kurumsal tasarım, önümüzdeki aylarda dijital ve analog temas noktaları 

aracılığıyla aşamalı olarak yaygınlaştırılacak. 

 

 



Resimler 

 

Yeni renkler, modernize edilmiş logo, isimde net konumlandırma - yeni PFERD TOOLS marka kimliği 

 

Merkezde insan ve geleneklere göre yenilikçi - yeni PFERD TOOLS iddiası 

 

Marka adı net bir şekilde konumlandırıldı - yeni PFERD TOOLS logosu 
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